situs. Hoc audientes monachi, cum abbatte suo, injustam calumniam deponentes, deinceps siluerunt. Testes hujus rei etiam curavimus subscribere : Manassem archipresbiterum ; Herbertum, Genricum, Gualterium, Sansonem, canonicos ; Odonem vicecomitem, Herbertum pincernam, Rodbertum præpositum, Rogerium militem, Givelinum ; Rodbertum, militem de marina.